
 

 

 

Comune di Monte di Procida 

Città Metropolitana di Napoli 

 

Avviso ai cittadini – Emergenza Coronavirus 

Nuove modalità di contatto con gli uffici comunali 

 

In considerazione dell'emergenza e delle disposizioni ministeriali, il Comune di Monte di 

Procida ha ulteriormente limitato la presenza dei dipendenti comunali presso gli uffici. 

Pertanto, a parte la Protezione civile e la Polizia municipale operative per controlli ed 

interventi emergenziali, gli altri servizi saranno erogati prevalentemente attraverso contatto 

email. 

Di seguito, per ambiti, gli indirizzi email da contattare: 

Settore 1° Affari generali - Segreteria - Staff - Protocollo - Sport - Igiene Urbana - Pubblica 

Istruzione - Salute: segreteria@comune.montediprocida.na.it 

Settore 3° Lavori pubblici - urbanistica - edilizia - acquedotto – fogne: 

urbanistica@comune.montediprocida.na.it 

Settore 4° Tributi: tributi@comune.montediprocida.na.it 

Settore 5° Ragioneria: ragioneria@comune.montediprocida.na.it 

Settore 7° Anagrafe - Stato Civile - Elettorale - Economato – Personale: 

anagrafe@comune.montediprocida.na.it 

Settore 8° Avvocatura: ciro.pugliese@comune.montediprocida.na.it 

Settore 9° Polizia Municipale - Viabilità parcheggi - Trasporti – Randagismo: 

polizialocale@comune.montediprocida.na.it 

Settore 12° Assistenza - Turismo e Cultura – Cimitero: 

servizisociali@comune.montediprocida.na.it 

Settore 13° Demanio: demanio@comune.montediprocida.na.it 

Gli uffici possono essere contattati via pec: 

protocollo@pec.comune.montediprocida.na.it   

indicando nell'oggetto l'ufficio o il settore destinatario.  

Ove non fosse possibile contattare gli uffici via email e quindi nel caso di contatti telefonici 

e segnalazioni urgenti è attivo presso il Comune il 081 8684220 dalle 8,30 alle 14,30 dal 

lunedì al venerdì oppure il 353 3457450 a cui rispondono i volontari della protezione civile. 


